
平成 25年 1月 22日 

 

各 位 

 

秩父鉄道株式会社 

 

平成 25年の SL列車の運行について 

 

毎度、秩父鉄道をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 弊社『SLパレオエクスプレス』号につきましては、蒸気機関車（ＳＬ）に不具合が

生じたため、運休しておりましたが、点検・整備が計画通り順調に進んでいることから、

平成 25年の運行につきましては、3月 20日（水／祝）より運行開始することといたし

ました。 

 今年の SL列車運行につきましては、土曜・休日を中心に 12月中旬まで 110回の運

行を予定しており、各種企画列車や車内イベント等、お客様に楽しんでいただける様、

安全輸送を最優先にサービス向上に努めてまいりますので、今後とも、ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


